好想你枣业股份有限公司

发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金暨关联交易

事项之董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准

确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳证券交易所：

好想你枣业股份有限公司（以下简称“公司”）发行股份及支付现金购买

资产并募集配套资金暨关联交易事项已经中国证监会《关于核准好想你枣业股

份有限公司向杭州浩红投资管理有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金

的批复》（证监许可【2016】1610号）核准。本次交易包括发行股份及支付现

金购买资产和发行股份募集配套资金两部分。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司批准，公司已办理了本次发

行股份购买资产之新增股份的预登记及股份限售手续，公司本次非公开发行合

计110,242,080股人民币普通股（A股）。

   公司本次非公开发行股份的发行对象包括石聚彬、好想你第一期员工持股

计划、杭州浩红投资管理有限公司（以下简称“杭州浩红”）、杭州越群投资

咨询合伙企业（有限合伙）（以下简称“杭州越群”）、杭州聚远投资合伙企

业（有限合伙）（以下简称“杭州聚远”），其中石聚彬任公司董事长、总经

理；杭州浩红由董事邱浩群、监事蔡红亮等人持股；杭州越群由监事蔡红亮、

杭州浩红持股；杭州聚远由杭州暖流投资管理有限公司、董事邱浩群持股；好

想你第一期员工持股计划参加对象为公司董事（不含独立董事）、监事、高级

管理人员、公司及下属企业的中层管理人员，以及公司及下属企业对公司发展

有较为突出贡献的员工。

本次发行前后，公司的董事、监事和高级管理人员持有公司股份的变动情

况如下：

股东姓名

或名称

职务

本次发行前 本次发行后 变化情况

持股数量 比例 持股数量 比例 持股数量

石聚彬 董事长 56,454,086 38.25% 78,869,339 30.59% 22,415,253

邱浩群 董事 - - 19,663,102 7.63% 19,663,102

石聚领
董事、副总经

理
 4,091,600  2.77%  4,246,783  1.65%  155,183

司胤衡
董事、副总经

理
   261,000  0.10%  261,000

杨伏玲 监事会主席   95,400  0.04%  95,400

蔡红亮 监事 - - 16,603,512 6.44% 16,603,512

张卫峰 监事   150,000  0.06%  150,000

孙啸 职工监事   65,400  0.03%  65,400

卢国杰 副总经理  1,418,430  0.96%  100,000  0.04%  100,000

卢占军 副总经理   330,000  0.13%  330,000

邵琰 副总经理   592,000  0.23%  592,000

王帅 财务负责人   46,800  0.02%  46,800

豆妍妍
副总经理、董

事会秘书
   383,300  0.15%  383,300

注 1：董事邱浩群、监事蔡红亮通过杭州浩红、杭州越群、杭州聚远间接

持有公司本次非公开发行的股份，持股数量取整数，精确到个位数。

注 2：杭州浩红成立于 2014 年 5 月 16 日，由邱浩群、蔡红亮共同出资设立。

2014 年 12 月，杭州浩红作出股东会决议，同意注册资本增至人民币 3,500 万元，

本次增资完成后，杭州浩红的股权结构如下表所示：

序号 股东姓名 出资金额（万元） 持股比例

1 邱浩群 1,785.00 51.00%

序号 股东姓名 出资金额（万元） 持股比例

2 蔡红亮 1,489.36 42.55%

3 王强 225.64 6.45%

合计 3,500.00 100.00%

注 3：杭州越群成立于 2014 年 5 月 9 日，由邱浩群、蔡红亮共同出资设立。

2015 年 3 月，杭州越群出资人变更，约定合伙企业由蔡红亮、杭州浩红两个合

伙人共同出资设立，本次投资人（股权）变更后，杭州越群的股权结构如下表

所示：

序号 股东姓名 认缴出资（万元） 持股比例

1 蔡红亮 10 5%

2 杭州浩红 190 95%

合计 200 100%

注 4：杭州聚远成立于 2016 年 1 月 18 日，由杭州暖流投资管理有限公司

作为普通合伙人，邱浩群作为有限合伙人共同出资设立的有限合伙企业。成立

时的合伙协议约定的出资额共计 5,050 万元人民币。成立时出资情况如下：

序号 合伙人名称 认缴出资额（万元） 出资比例

1 杭州暖流投资管理有限公司 5,000.00 99.01%

2 邱浩群 50.00 0.99%

合计 5,050.00 100%

注 5：董事石聚领、司胤衡，监事杨伏玲、张卫锋、孙啸，高管卢国杰、

卢占军、邵琰、王帅、豆妍妍通过参与好想你第一期员工持股计划持有公司本

次非公开发行的股份。

除上述情况外，本次发行股份购买资产前后，公司董事、监事和高级管理

人员持股情况未发生其他变化。

   特此报告。

（本页无正文，为好想你枣业股份有限公司发行股份购买资产并募集配套资金

暨关联交易之董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告之盖章页）

   好想你枣业股份有限公司

   2016 年 10 月 11 日